



Grant Thornton

Grant Thornton

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Cerkez International ApS

Christiansholmsvej 23, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 38 42 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/4-2017.

Robert Karl Mikael Cerkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cerkez International ApS
Christiansholmsvej 23
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26 38 42 06
Stiftet: 12. december 2001
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Karl Mikael Cerkez

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og andre kapitalinvesteringer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 359.101. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-7.500	-20
Driftsresultat	-7.500	-20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.654	-24
Andre finansielle indtægter	840.293	6
Øvrige finansielle omkostninger	-345.056	-188
Resultat før skat	462.083	-226
1 Skat af årets resultat	-102.982	40
Årets resultat	359.101	-186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.654	-16.527
Udbytte for regnskabsåret	100.000	650
Overføres til overført resultat	284.755	15.691
Disponeret i alt	359.101	-186

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	229.402	255
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.932.063	5.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.161.465</u>	<u>6.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.161.465</u>	<u>6.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	696.730	676
	Udskudte skatteaktiver	0	40
	Tilgodehavende selskabsskat	180.400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>877.130</u>	<u>716</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.290.000	4.600
	Værdipapirer i alt	<u>4.290.000</u>	<u>4.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.543.926</u>	<u>11.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.711.056</u>	<u>16.923</u>
	Aktiver i alt	<u>22.872.521</u>	<u>23.110</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	22.362.142	22.077
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.068	211
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	650
	Egenkapital i alt	22.772.210	23.063
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	486	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	486	0
	Selskabsskat	63.008	0
	Anden gæld	36.817	47
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.825	47
	Gældsforpligtelser i alt	100.311	47
	Passiver i alt	22.872.521	23.110

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.008	0
Årets regulering af udskudt skat	39.974	-40
	102.982	-40
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	44.333	44
Kostpris 31. december 2016	44.333	44
Opskrivninger 1. januar 2016	210.723	16.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.654	-16.524
Opskrivninger 31. december 2016	185.069	211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	229.402	255
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	5.932.063	5.717
Tilgang i årets løb	0	215
Kostpris 31. december 2016	5.932.063	5.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.932.063	5.932

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	22.077.387	210.722	650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.755	-25.654	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	100.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	22.362.142	185.068	100.000